АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Быковского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019г.                                                                                                          № 87
 Об определении специальных мест для
размещения печатных предвыборных
агитационных материалов и мест встречи
кандидатов и их доверенных лиц на территории
Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района при проведении выборов
губернатора Волгоградской области, депутатов
 Волгоградской областной Думы, главы
 Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области,
депутатов Кисловской сельской Думы  8 сентября
2019 года

        В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с назначением на 8 сентября 2019 года выборов
Губернатора Волгоградской области, Депутатов Волгоградской областной Думы,
Депутатов Кисловской сельской Думы Быковского муниципального района
Волгоградской области, главы Кисловского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Определить места для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов  зарегистрированных кандидатов на должности губернатора
Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы, главы
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области, депутатов Кисловской сельской Думы  8 сентября 2019
года:

      Информационные щиты, расположенные по следующим адресам:
       у магазина «Ивушка» с. Кислово ул. Пугачева д.1а
       у магазина ИП Коломыйченко С.Ф. с.Кислово  ул.Мира 51
        у магазина ИП Коломыйченко С.Ф. с. Кислово ул.Пролетарская 43

2.Определить помещения для встреч кандидатов, их доверенных лиц и
представителей при проведении выборов должности губернатора Волгоградской
области, депутатов Волгоградской областной Думы, главы Кисловского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, депутатов
Кисловской сельской Думы  8 сентября 2019 года:

в  Доме Культуры «Источник» с. Кислово ул. Песчаная 27
в сельском Доме Культуры  с.Кислово ул. Советская 8 а

Согласие собственника помещения получено.

И. о. главы Кисловского сельского поселения                                Т.В. Петрунина